ГЛАВА

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2025            № 2

О назначении публичных слушаний

в Ишимском муниципальном округе

 Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти»

постановляю:

 1. Назначить на 22.09.2025 года публичные слушания в Ишимском

муниципальном округе по вопросу обсуждения проекта Устава муниципального

образования Ишимский муниципальный округ Тюменской области.

2. Место и время проведения публичных слушаний: г.Ишим, ул.Ленина, д.48, 1

этаж, зал заседаний. Публичные слушания проводятся с 10-00 до 11-00 часов.

3. Место размещения проекта Устава муниципального образования Ишимский

муниципальный округ Тюменской области: официальный сайт Ишимского

муниципального округа в сети Интернет (https://ishim-mr.admtyumen.ru/).

4. Адрес приема предложений и замечаний по проекту Устава муниципального

образования Ишимский муниципальный округ Тюменской области: г.Ишим,

ул.Ленина, д.48, кабинет №31. Предложения и замечания принимаются с 22.08.2025

до 22.09.2025 с 08.00 до 16-00 (перерыв с 12.00 до 13.00), электронный адрес

IMR@obl72.ru .

5. Определить уполномоченным органом на организацию и проведение

публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Ишимский

муниципальный округ Тюменской области: Аппарат Главы Ишимского

муниципального района.

   6. Официально опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru).

   7. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Ишимского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   8.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата главы Ишимского района.

Глава района        С.Н.Ломовцев

https://ishim-mr.admtyumen.ru/
mailto:IMR@obl72.ru
https://ishimpravda.ru/